Директору КГП «Атырау облысы Су Арнасы»

г-ну Кенжегалиев А.И.
от _____________________________

(Ф.И.О.)

_______________________________

  (адрес)

Заявление

В связи с куплей (обмена, наследования) квартиры или дома прошу Вас переоформить  лицевой счет   на мое имя.
_________________                                _________________

  (Подпись)

(Дата)

Перечень документов,прилагаемых к заявлению :

1. Заявление на имя директора КГП «Атырау облысы Су Арнасы»

2. Домовая книга(копия)
3. Тех.паспорт квартиры(дома) или акт на землю(копия)
4. Тех условия,акт врезки

5. Удостоверение личности и РНН (копия)
6. Свидетельство о государственной регистрации(копия)
7. Договор купли(обмена,наследования)(копия)